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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS
H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Estado de Situacion Financiera

_. AL 31/MAR/2016
(Cifras en pesos y centavos)
@ acrivo
ACTIVO CIRCULANTE
& EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
OTROS DERECHGS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES *

2016

$94.000.00
$2.736,862.47
§51,878.602.93
$231.359.59
$120.,977.48
$98.619.73

Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

SOFTWARE

LICENCIAS

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

$55.160.422.20

$6.876,506.59
$117.756,080.02
$0.00
$93.,295,547.89
$2.877.486.59
$15.024.047.45
$4.486.781.68
$3,506,925.20
$723,328.99
(524,716,322.14)
($11.600,604.71)
($1,767.959.58)
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2015

$94.000.00
$7.401,041.38
£61,034.505.35
$160.596.05
$33.779.00
$967.803.00

$69.691.724.78

$6.876.506.59
$112.247,448.96
$3.249,132.30
$90.076,790.15
$1.382.,061.65
515.001.280.76
$4.446.033 .81
$2.,885.032.70
$617.,627.70
($21.420,309.24)
(510.407.302.77)

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE

$206.461,817.98

TOTAL DE ACTIVO

$261,622,240.18

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLA
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$22.784,735.44
$2.824,772.67
$3.683.701.20
$21,948,598.57
50.00

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO

$51,241.807.88

$134.359.16

$204,954,302.61

$5274.646,027.39

$22.458.428.72
$2.935.905.85
$3.357.338.84
$18.679.182.96
$5.036.10

Suma PASIVO NO CIRCULANTE

§134,359.16

$47.435.892.47

$151.666.19

TOTAL DE PASIVO

$51,376,167.04

$151.666.19

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

($4.003,028.51)
$214,249.101.65

$47.587,558.66

$523.880.67
$226.534,588.06

Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

$210,246,073.14

$227.058,468.73

TOTAL DE PATRIMONIO

$210,246,073.14

$227,058,468.73

TOTAL DE PASIVO Y PATRIM

$261,622,240.18

$274,646,027.39

C.P. MIG
DIRECTOR GENERAL

EZ MERAZ
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
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